平成２７年３月１９日
名古屋広告業協会
会員各位
名古屋広告業協会
事務局
名古屋広告業協会 ４月例会のご案内
　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、「４月例会」を下記のとおり開催
いたします。是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。
敬具
記
１．日　時
平成２７年４月２３日（木）１１：００～１３：００
２．場　所
電通中部支社　１１階ホール
３．講　師　　Ｌ＆Ｄコミュニケーションズ株式会社　代表取締役社長
堀内　裕一朗（ほりうち ゆういちろう）氏
４．演　題
「経営者・リーダーの為の話す・伝える力」
～経営者・リーダーの話し方で業績が２００％改善～
組織の中で多い悩みは、「社員が自分の思うように動いてくれない」「人間関係の悩み」
です。その解決方法は「話す力・聞く力・質問力」で決まる。経営者・リーダーの話
す力により、組織の業績は変わります。結果のでる五段活用をつかいながら、社員や
部下がどんどん変化する驚きの手法をお伝えします。
５．ご出欠　　ご出席の場合のみ ４月１０日（金）までにメール又はＦＡＸにてご連絡ください。
６．お願い
受付でお渡しいたします入館証にてお入りください。
　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先：事務局　加藤・久野（ＴＥＬ：０５２－２６３－８０５５ ）
（切り取り不要）
名古屋広告業協会行（ＦＡＸ：０５２－２４９－１０１３）
　　　　４月例会に　　　　　　ご出席
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貴社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前
平成２７年　　月　　日